
 

 

Avviso di selezione, della società Castore SPL s.r.l. e 

della società Polluce GSS s.r.l. per stilare la graduatoria finale dalla quale si procederà in vari step al 

reclutamento di personale per il raggiungimento di complessivi 132 più 45 unità da assumere a 

tempo indeterminato. 

 

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i candidati, pertanto non si 

darà luogo ad alcuna altra forma di convocazione. 

 

AVVISO RELATIVO AI PROFILI: 

OP_MANOV_02_C e OP_MANOV_02_P 
 

 

La  società Centro  servizi  srl,  che gestisce  l’iter  selettivo per  la  formazione di una graduatoria    finale 

dalla quale le società Castore SPL s.r.l. e Polluce GSS s.r.l. procederanno in vari step al reclutamento di 

personale per  il  raggiungimento di complessivi 132 più 45 unità da assumere a tempo  indeterminato, 

con la presente  

COMUNICA 

 

al  fine  di  consentire  a  tutti  i  candidati  che  hanno  presentato  domanda  nei  suddetti  profili,  di 

presentare, nei giusti  tempi,  la documentazione probante  il  requisito dichiarato  in  sede di domanda 

on‐line,  relativo all’iscrizione al  Centro per  l’Impiego quali  soggetti  in  età  lavorativa,  attualmente  in 

cerca di prima occupazione,  

 

che,  i  candidati  presenti  nell’elenco  di  seguito  riportato,  dovranno  trasmettere  via  fax  al  n. 

0835/264232 o per e‐mail all’indirizzo assistenza@csselezioni.it,  la Scheda Anagrafica rilasciata dal 

Centro per l’Impiego di appartenenza  che attesti il requisito dichiarato in sede di domanda on‐line, 

relativo all’iscrizione al Centro per l’Impiego quali soggetti in età lavorativa, attualmente in cerca di 

prima occupazione. 

 

La trasmissione di tale documento dovrà avvenire entro e non oltre  

il giorno 15 maggio 2017 

 

I candidati che entro tale data non avranno trasmesso tale documento, saranno 

automaticamente esclusi e si procederà ulteriormente con lo scorrimento del precedente 

elenco per la convocazione alle prime prove di selezione.  



Giardiniere, addetto alle pulizie, manovale (I livello)

OP_MANOV_02_C

SOCIETA’ CASTORE SPL SRL

COGNOME NOME DATA NASCITA

ACCIARDI ANTONIO 02/08/1969 1

ADAMO GIUSEPPE 04/08/1988 2

ALAMPI GIOVANNI 03/08/1994 3

ALBANESE PAOLO 05/10/1991 4

ALBANI ALESSIO 05/02/1996 5

ALOI ANTONIO VINCENZO EMANUELE 19/12/1993 6

AMBROSIO PATRIZIA 03/05/1981 7

AMODEO GIUSEPPE 26/10/1967 8

AQUILINO ANTONIO 04/06/1975 9

ARCUDI DEMETRIO 03/04/1987 10

ARCUDI DEMETRIO 27/09/1981 11

ARCUDI MATTEO 03/04/1995 12

ARCUDI SANTO 14/08/1973 13

ARFUSO SAVERIO 07/10/1992 14

ARICÒ FRANCESCO 19/01/1976 15

ARTUSO LUCA 17/02/1994 16

ASSUMMA ANGELO FRANCESCO 17/12/1991 17

ASSUMMA VINCENZO 28/04/1997 18

AUTELITANO FRANCA 06/06/1966 19

AZZARÀ SIMONE 18/08/1991 20

BABUSCIA SILVIA 08/10/1995 21

BAGNATO PAOLO 01/02/1996 22

BANINI DINO FRANCESCO 23/06/1981 23

BARBERI FRANCESCO 06/08/1969 24

BARILLA' GIUSEPPE 29/05/1987 25

BASILE ASSUNTA ROSA 15/08/1965 26

BATTAGLIA FRANCESCO PAOLO 18/08/1978 27

BELLANTONE GIUSEPPE ANTONIO 30/05/1995 28

BELLANTONE CARLO 19/09/1997 29

BELLINI MAURIZIO 30/03/1971 30

BELLISSIMO FRANCESCO 26/10/1977 31

BELLOMO PAOLO 13/10/1984 32

BIACCA MARCO 23/10/1987 33

BILARDI PASQUALE 21/09/1954 34

BILARDI LAURA 11/05/1983 35

BILLARI ANTONINO 04/09/1970 36

BIONDO PIETRO 23/05/1993 37

BORRUTO GIOVANNI 02/08/1995 38



COGNOME NOME DATA NASCITA

BORZUMATI GIUSEPPE 30/03/1997 39

BOVA GIUSEPPE 26/07/1957 40

BOVA GIUSEPPE 14/08/1982 41

BRANCATI DOMENICO 17/05/1989 42

BRIGANTI ANTONINO 17/08/1982 43

BUSCETI FILIPPO 21/10/1992 44

CALABRESE ANDREA 29/11/1993 45

CALABRO' EMANUELE 07/10/1988 46

CALABRÒ FILIPPO 25/04/1997 47

CALABRÒ DOMENICO 06/06/1995 48

CALABRÒ GIUSEPPE 10/08/1992 49

CALOIERO CARMINE 01/11/1992 50

CAMBARERI DOMENICO 25/05/1992 51

CAMERA GIUSEPPE 29/08/1984 52

CAMPIONE ANTONINO OSCAR 08/03/1974 53

CAMPISI GIUSEPPE 28/05/1976 54

CAMPOLO MARCO 11/10/1994 55

CAMPOLO ISABELLA 22/08/1993 56

CAMPOLO ISABELLA 08/01/1981 57

CAMPOLO ANDREA 07/04/1980 58

CARACCIOLO FRANCESCO 31/05/1977 59

CARDOLO DOMENICO 21/09/1981 60

CARERE CARLO 16/11/1993 61

CARIDI ANTONINO 06/10/1992 62

CARIDI GIANLUCA 01/10/1989 63

CARIDI ANTONINO 01/09/1990 64

CARNERI CRISTINA 02/11/1992 65

CARRIAGO INNOCENZIO 04/05/1995 66

CARTISANO AURELIO 29/07/1984 67

CARUSO PASQUALE 01/08/1993 68

CASETTI ALESSANDRA 27/05/1993 69

CASILE FABO 16/10/1984 70

CASILE GIUSEPPE 06/04/1975 71

CASSALIA LORENZO 04/08/1988 72

CASSALIA ANTONIO 30/11/1971 73

CASSALIA DEMETRIO 12/10/1989 74

CATALANO ANTONINO 12/08/1994 75

CHIFFI SALVATORE 10/03/1989 76

CHIOFARO GIUSEPPE 15/07/1978 77

CHIRICO TERESA 10/03/1983 78

CHIRICO GIANCARLO 04/05/1984 79

CIANCIA SEBASTIANO 14/06/1985 80

CICCIU' NICOLETTA 27/06/1984 81

CICCIU' PASQUALE 05/07/1974 82



COGNOME NOME DATA NASCITA

CICCIÙ PASQUALE 02/03/1982 83

CICCONE ALESSANDRO CARMELO 15/01/1986 84

CILIONE GIUSEPPE 07/03/1986 85

CILIONE GIUSEPPE 24/01/1963 86

CIRAOLO LETTERIO 13/10/1955 87

CLEMENZE GAETANO 10/11/1990 88

COMI CARMELO 25/07/1989 89

COMI LEONARDO 12/03/1989 90

COMI ANDREA 17/07/1995 91

COMI CHIARA 21/07/1992 92

CORE COSTANZO 07/10/1995 93

CORTESE ALESSANDRO 08/02/1991 94

CORTESE ANTONIO 06/06/1993 95

COSENTINO ANTONINO 05/08/1969 96

COSTA MASSIMO 27/11/1970 97

COSTANTINO GIUSEPPE 30/01/1963 98

COSTANTINO FRANCESCO 04/09/1989 99

COSTANTINO GIULIANO 21/05/1961 100

CREA FRANCESCA 20/07/1985 101

CREA VINCENZO 06/12/1997 102

CRICO EMANUELA 11/03/1989 103

CRISTIANO ANTONINO 08/05/1961 104

CRUCITTI PIERPAOLO 10/12/1994 105

CRUCITTI GIOVANNI 07/08/1961 106

CRUCITTI MARCO 01/06/1996 107

CRUCITTI GIUSEPPE BRUNO 23/04/1990 108

CRUPI FABIO 06/06/1977 109

CUCINOTTA ANTONINO 05/01/1980 110

CUTRUPI FRANCESCO ANTONIO 10/07/1991 111

CUZZOLA EMANUELE 08/04/1987 112

DAGOSTINO ANTONINO 26/05/1964 113

DASCOLA GIOVANNI MARCO 27/08/1992 114

D'ASCOLA GIOVANNI 24/07/1985 115

DATTOLA DEMETRIO 20/07/1984 116

DAVOLI LUIGI 27/10/1978 117

DE LEONARDIS NATALE SALVATORE 01/08/1990 118

DE MARIA ANDREA SALVATORE 17/01/1993 119

DE STEFANO ANTONIO 12/07/1995 120

DELFINO STEFANO 28/08/1965 121

DIANO ANTONINO 30/06/1967 122

DIANO DOMENICO 25/09/1956 123

DIANO SIMONE 29/03/1977 124

DIGIGLIO FRANCESCO 01/07/1965 125

DONATO VINCENZO 14/07/1994 126



COGNOME NOME DATA NASCITA

DROMÌ CARMELA 04/03/1993 127

ERRIGO ENRICO 10/07/1988 128

FAZZINO DOMENICO 23/04/1967 129

FEDE ANTONINO 13/02/1986 130

FEMINO' DANIELE 19/04/1983 131

FERRANTE ANGELO 16/09/1960 132

FILICE GIUSEPPE 02/03/1967 133

FIORENTINO TERESA 10/09/1982 134

FIUMANO' FRANCESCO 01/05/1975 135

FOSCO MASSIMO 15/03/1976 136

FOTI ANTONIO 05/04/1991 137

FOTI ANTONINO 02/05/1976 138

FOTI PIETRO 27/10/1995 139

FOTI FORTUNATO 11/09/1964 140

FOTI PIETRO 15/04/1995 141

FOTIA SAVERIO 19/12/1995 142

FRASCHINI GIUSEPPE CARMELO 11/11/1973 143

FRONDINI SAVERIO GIOVANNI 01/01/1974 144

GALIMI ERIKA 28/08/1988 145

GALLO VINCENZO 04/03/1996 146

GARZO NICOLA 01/10/1994 147

GATTUSO EDUARDO ANTONIO 28/02/1989 148

GATTUSO ANNA 26/04/1964 149

GEMI FRANCESCO 26/06/1986 150

GERMANI EMILIANO 06/03/1979 151

GERMANÒ FRANCESCO 28/11/1972 152

GIARMOLEO GIANFRANCO 11/07/1988 153

GIOFFRÈ DAVIDE 10/10/1985 154

GIORDANO ANTONINQ 01/01/1986 155

GIORDANO GIOVANNI 19/04/1959 156

GIRIOLO GIUSEPPE 23/06/1990 157

GIUFFRÈ MARCO 01/06/1981 158

GIUSTRA PASQUALE 18/10/1989 159

GRAZIOSO MARIA ANTONIETTA 10/12/1967 160

GRECO LUCIANO 25/10/1973 161

IARIA SEBASTIANO DANIELE 20/02/1993 162

IELO GIANLUCA 06/06/1977 163

IERACITANO NICOLA 22/02/1968 164

IERO MARIA LUCIA 21/08/1979 165

IMBALZANO LORENZO AGOSTINO 05/12/1984 166

IMERTI GIUSEPPE 22/07/1992 167

ISAKU EDUART 26/07/1976 168

LA CAVA SERGIO 30/07/1974 169

LABATE PIO MASSIMO 02/08/1980 170



COGNOME NOME DATA NASCITA

LABATE ANTONINO 28/02/1979 171

LAFACE SAVERIA SONIA 18/01/1970 172

LAIACONA ANTONINO 15/09/1967 173

LATELLA MASSIMILIANO 15/02/1982 174

LAURENDI FRANCESCO ANTONINO 25/11/1987 175

LAUTETA GIUSEPPE 18/11/1986 176

LEO DOMENICO 12/07/1990 177

LEUZZI MASSIMO 23/07/1986 178

LI ROSI ANTONINO 27/05/1969 179

LIBRI DEMETRIO 19/12/1991 180

LICCARDI CARLO 27/09/1995 181

LICONTI MARCO 13/08/1974 182

LO GIUDICE DOMENICO 17/12/1987 183

LODDO PIETRO 23/10/1968 184

LOMBARDO DANIELA GIOVANNA 07/12/1977 185

LOMBARDO LUANA 12/07/1987 186

LONGO ANTONIO LEONARDO 09/08/1982 187

LOPEZ RENATO SEBASTIANO 18/04/1983 188

LOPEZ ROSARIO 21/10/1970 189

LUCI SALVATORE 15/11/1972 190

LUVARÀ BRUNO 05/11/1968 191

MACHEDA CATERINA 09/05/1989 192

MALAGRINO' MICHELA 03/12/1974 193

MALARA EMMANUELE MICHELE 08/04/1988 194

MALAVENDA ELISA 24/07/1995 195

MALLEMACE DOMENICO 22/08/1996 196

MALLEMACE PIETRO 08/01/1968 197

MALLIMACI SESTO DOMENICO 23/06/1967 198

MANTA ANTONINO 26/11/1981 199

MANTI DOMENICO PASQUALE 21/04/1988 200

MARINO GIUSEPPE 19/05/1981 201

MARINO GIUSEPPE 30/06/1973 202

MARINO PIETRO 18/06/1987 203

MARRA VITO 16/08/1962 204

MARRA ANTONIO 22/05/1973 205

MARRA FRANCESCA MARIA 10/05/1981 206

MARRARA FEDERICA 07/12/1992 207

MARTINO DOMENICO 27/05/1983 208

MARTINO DESIREE 11/08/1998 209

MARTINO ANGELO 15/05/1995 210

MARTORANA DARIO 06/06/1988 211

MATTIA NOA 17/09/1995 212

MAURO SANTO 02/09/1962 213

MAZZACUVA GIANLUCA 07/05/1993 214



COGNOME NOME DATA NASCITA

MAZZEO ROSALIA 30/08/1988 215

MEGALIZZI FRANCESCO 18/01/1977 216

MEGALIZZI FRANCESCO 15/08/1993 217

MERENDA SALVATORE 11/09/1985 218

MILETO GIUSEPPE 16/03/1988 219

MILICI DANIELA GIUSEPPINA MILICI 19/11/1984 220

MILICKA ANNA MALGORZATA 06/07/1980 221

MINNITI GIUSEPPE 17/06/1986 222

MODAFFERI AGOSTINO 24/03/1995 223

MODAFFERI FRANCESCO LUCA 23/09/1988 224

MODAFFERI GIUSEPPE 10/07/1980 225

MORENA CLAUDIO 31/01/1992 226

MOSCATO GREGORIO STEFANO 20/06/1989 227

MUSARELLA ALESSIA 25/07/1986 228

MUSOLINO PIERFRANCESCO 01/06/1994 229

NICOLO' PASQUALE 28/04/1986 230

NICOLO' BARTOLO 16/04/1998 231

NICOLO' GIUSEPPE 29/11/1974 232

NICOLÒ DARIO 01/07/1991 233

NICOLÒ AGOSTINO 15/02/1990 234

NORBERTI DOMENICO 05/07/1995 235

NUCERA GIOVANNA 13/05/1964 236

NUCERA SILVIA 20/10/1985 237

OLINTO DOMENICA 28/07/1997 238

OLINTO GIOVANNI 16/05/1971 239

ORECCHIO ANTONINO 15/12/1991 240

ORECCHIO GIOVANNI 21/09/1961 241

PALADINO ANTONINO 05/03/1971 242

PALERMO GIOVANNA 20/07/1977 243

PALMENTA DANIELE 28/02/1991 244

PANARELLI FEDERICA 08/04/1990 245

PANETTA MICHELE 26/11/1983 246

PANSERA SANTO 18/11/1994 247

PAPISCA DOMENICO 03/06/1989 248

PECORA DOMENICO 02/03/1991 249

PELLICANO' MARCO 16/04/1992 250

PELLICANÒ MAURIZIO 23/12/1987 251

PENSABENE ANTONINO 24/03/1983 252

PERRELLO CATERINA 30/06/1972 253

PERRETTI ELEONORA 02/12/1972 254

PETRACE NAIGEL MATTIA 02/11/1994 255

PICCOLO ANTONINO 13/09/1975 256

PINNERI VINCENZO 20/12/1971 257

PIRILLO FABIO ANTONIO 10/05/1975 258



COGNOME NOME DATA NASCITA

PITEA DOMENICO 17/09/1984 259

PIZZIMENTI DEMETRIO 15/01/1990 260

PIZZIMENTI DOMENICO 16/12/1989 261

PLUTINO GIUSEPPE 30/11/1978 262

PLUTINO LUCA 19/04/1991 263

POLELLI CARMELO 13/08/1964 264

POLIMENI IVAN 21/11/1990 265

POLIMENO PASQUALE 18/01/1984 266

POTO DOMENICO 05/09/1995 267

PRATICÒ FRANCESCA 07/12/1992 268

PRATICÒ PAOLO 02/04/1987 269

PRATICÒ ANNALISA 22/04/1997 270

PRESTI GABRIELE 28/03/1989 271

PRESTO JACOPO 19/09/1989 272

PUGLISI GIOVANNI 31/12/1979 273

PUSTORINO LUCA 20/02/1994 274

QUARTICELLI GLADYS 06/01/1979 275

QUARTULLO PASQUALE 10/01/1979 276

RANIERI ANTONINO 12/11/1991 277

REITANO PASQUALE 01/02/1975 278

REPACI SALVATORE 14/09/1984 279

RICCIARDI ANGELO DEMETRIO 28/12/1981 280

RISO FABIO 04/05/1983 281

ROBISON ARTURO 22/12/1982 282

ROMBO ANTONINO 27/06/1997 283

ROMEO VINCENZO 02/12/1968 284

ROMEO FRANCESCO 16/10/1984 285

ROMEO GAETANO 18/01/1993 286

ROMEO VITTORIO 24/05/1982 287

ROMEO DEMETRIO 02/02/1983 288

ROMEO DOMENICO 19/05/1980 289

ROSACE FILIPPO 01/10/1988 290

ROSACI ORAZIO 04/07/1961 291

SACCA' RUBEN 10/03/1997 292

SALA ANTONINO 16/09/1959 293

SALVAGO DAMIANO 25/03/1997 294

SALVI IVAN 12/11/1987 295

SANTAGATI GIUSEPPE 17/03/1979 296

SAPONE GIOVANNI 20/04/1987 297

SAPONE GIOVANNI 14/01/1992 298

SARICA DOMENICO 27/09/1987 299

SARTIANO FORTUNATO 23/01/1967 300

SCAGLIOLA DEMETRIO 18/03/1991 301

SCAPPATURA MARCELLO 03/07/1995 302



COGNOME NOME DATA NASCITA

SCHIMIZZI ANGELA 01/04/1985 303

SCOPELLITI FRANCESCO 14/02/1982 304

SCORDINO ALESSANDRO 04/05/1983 305

SCORDO DOMENICO ANTONINO 30/04/1994 306

SERPA TERESA 21/10/1994 307

SERRA PASQUALE 03/01/1988 308

SERRANO' GIUSEPPE 20/07/1974 309

SERRANÒ SANDRO 23/08/1968 310

SGRO' PASQUALE 16/05/1988 311

SGRÒ DANIELE 16/01/1986 312

SICLARI CONSOLATO DOMENICO 18/01/1983 313

SICLARI PAOLO 14/04/1973 314

SICLARI ORAZIO ALESSANDRO 16/01/1996 315

SILVA MASSIMO 07/01/1978 316

SILVESTRINI FRANCESCO 22/03/1982 317

SIMONETTA GIUSEPPE 30/11/1986 318

SOFI PIETRO 29/12/1976 319

SORGONÀ AGOSTINO 16/06/1991 320

SOSSI ANTONIO BORIS 10/03/1983 321

SPANO' ANTONIA 09/02/1990 322

SPANTI EMANUELE 29/09/1994 323

SPANTI FRANCESCO 29/11/1985 324

SPERANZA ALESSANDRO 20/01/1980 325

SQUILLACI JOLE LUCIA 01/01/1993 326

SQUILLACI FRANCESCO RITA 17/05/1989 327

STILLITTANO ANTONINO 23/11/1985 328

STRANGI PIETRO MARIA MARCELLO 27/12/1984 329

STRATI MARGHERITA 21/10/1962 330

SURACE ANTONELLA 22/07/1991 331

SURACE GIUSEPPE 26/09/1990 332

SURACE ANTONINO 16/12/1989 333

SURACE PASQUALE 08/10/1974 334

SURACI FRANCESCO 24/11/1996 335

SURACI GIUSEPPE 20/05/1981 336

TAVELLA SIMONE 01/11/1991 337

TAVERNESE SALVATORE 05/02/1978 338

TOMASELLI BRUNO 17/12/1966 339

TRAMONTANA VINCENZO 02/10/1995 340

TRIOLO ANTONINO 30/12/1991 341

TRIPODI GIUSEPPE 31/10/1966 342

TRIPODI CATERINA COSTANZA 11/03/1960 343

TURCO FRANCESCO 02/09/1986 344

VARANO GABRIELE 08/07/1997 345

VENTRIGLIA FEDERICA 01/02/1991 346



COGNOME NOME DATA NASCITA

VENTURA NATALE 03/07/1988 347

VERBARO BRUNO 01/04/1976 348

VERDINO DEMETRIO 05/01/1986 349

VERDUCI CARMELO 12/11/1974 350

VICO ALESSIA 16/12/1993 351

VINCI FRANCESCO 02/04/1981 352

ZACCARELLI ERMENEGILDO 08/05/1959 353

ZADERA FRANCESCO 28/12/1994 354

ZAPPIA AMATO ANDREA 11/01/1989 355

ZAVAGLIA ALESSANDRO 01/04/1991 356

ZEROTTI ROBERTO DEMETRIO 16/05/1980 357

ZEROTTI DANIELE 28/07/1983 358



Giardiniere, addetto alle pulizie, manovale (I livello)

OP_MANOV_02_P

SOCIETA’ POLLUCE GSS  S.R.L.

COGNOME NOME DATA NASCITA

ACCIARDI ANTONIO 02/08/1969 1

ADAMO GIUSEPPE 04/08/1988 2

ALAMPI GIOVANNI 03/08/1994 3

ALAMPI DEMETRIO 24/03/1997 4

ALBANI ALESSIO 05/02/1996 5

AMODEO GIUSEPPE 26/10/1967 6

ARCUDI DEMETRIO 27/09/1981 7

ARCUDI MATTEO 03/04/1995 8

ARCUDI DEMETRIO 03/04/1987 9

ARICÒ GIUSEPPINA 24/07/1975 10

ARTUSO LUCA 17/02/1994 11

ASSUMMA ANGELO FRANCESCO 17/12/1991 12

ASSUMMA VINCENZO 28/04/1997 13

AUTELITANO FRANCA 06/06/1966 14

AZZARÀ SIMONE 18/08/1991 15

BABUSCIA SILVIA 08/10/1995 16

BAGNATO PAOLO 01/02/1996 17

BARBERI FRANCESCO 06/08/1969 18

BARILLA' GIUSEPPE 29/05/1987 19

BARILLA' VALERIA 08/01/1985 20

BELLANTONE GIUSEPPE ANTONIO 30/05/1995 21

BELLANTONE CARLO 19/09/1997 22

BELLINI MAURIZIO 30/03/1971 23

BELLISSIMO FRANCESCO 26/10/1977 24

BELLOMO PAOLO 13/10/1984 25

BENEDETTO DAVIDE DOMENICO 26/09/1982 26

BERNARDINI ANNALISA 14/06/1974 27

BILARDI LAURA 11/05/1983 28

BIONDO PIETRO 23/05/1993 29

BORZUMATI NATALE 27/09/1978 30

BORZUMATI ANTONINO 21/09/1988 31

BORZUMATI GIUSEPPE 30/03/1997 32

BOVA GIUSEPPE 14/08/1982 33

BRANCATI DOMENICO 17/05/1989 34

BRIANTI PASQUALE 06/12/1993 35

BRUCIAFREDDO EDUARDO MARCO 10/06/1985 36

BUSCETI FILIPPO 21/10/1992 37

CALABRESE ANDREA 29/11/1993 38



COGNOME NOME DATA NASCITA

CALABRÒ GILDA 06/09/1992 39

CALABRÒ GIUSEPPE 10/08/1992 40

CALABRÒ DOMENICO 06/06/1995 41

CALABRÒ FILIPPO 25/04/1997 42

CALOIERO CARMINE 01/11/1992 43

CALVARESI DAVIDE GIUSEPPE 05/08/1983 44

CAMBARERI DOMENICO 25/05/1992 45

CAMERA MATTEO ANTONIO 13/04/1990 46

CAMPOLO ISABELLA 08/01/1981 47

CAMPOLO MARCO 03/12/1991 48

CAMPOLO ANDREA 07/04/1980 49

CAMPOLO MARCO 11/10/1994 50

CAMPOLO ISABELLA 22/08/1993 51

CAMPOLO FILIPPA 21/11/1965 52

CAMPOLO MARGHERITA 15/04/1960 53

CANTANDO CARMELO 25/10/1972 54

CARDOLO DOMENICO 21/09/1981 55

CARERE CARLO 16/11/1993 56

CARIDI ANTONINO 01/09/1990 57

CARIDI ANTONINO 06/10/1992 58

CARIDI DOMENICA 09/06/1976 59

CARIDI CATERINA 31/07/1985 60

CARNERI CRISTINA 02/11/1992 61

CARRIAGO INNOCENZIO 04/05/1995 62

CARTISANO AURELIO 29/07/1984 63

CASCIANO ANTONIO 22/12/1992 64

CASILE GIACOMO 06/04/1988 65

CASILE GIUSEPPE 06/04/1975 66

CASILE FABO 16/10/1984 67

CASSALIA LORENZO 04/08/1988 68

CASSALIA DEMETRIO 12/10/1989 69

CATALANO ANTONINO 12/08/1994 70

CHIFFI SALVATORE 10/03/1989 71

CHINDEMI ANGELA MARIA 27/10/1981 72

CHINNÌ GIUSEPPE 31/08/1960 73

CHIOFARO GIUSEPPE 15/07/1978 74

CHIRICO GIANCARLO 04/05/1984 75

CHIRICO DOMENICO 02/04/1990 76

CHIRICO VALENTINO 11/05/1991 77

CHIRICO GIUSEPPA 20/09/1974 78

CIANCIA SEBASTIANO 14/06/1985 79

CICCIU' PASQUALE 05/07/1974 80

CICCIÙ PASQUALE 02/03/1982 81

CILIONE GIUSEPPE 07/03/1986 82



COGNOME NOME DATA NASCITA

CILIONE GIUSEPPE 24/01/1963 83

CIRAOLO LETTERIO 13/10/1955 84

CLEMENZE GAETANO 10/11/1990 85

COGLIANDRO VINCENZO 25/06/1967 86

COGLIANDRO ERNESTO 17/05/1961 87

COMI CHIARA 21/07/1992 88

COMI ANDREA 17/07/1995 89

COMI CARMELO 25/07/1989 90

CORE COSTANZO 07/10/1995 91

CORTESE ALESSANDRO 08/02/1991 92

CORTESE ANTONIO 06/06/1993 93

COSTA MASSIMO 27/11/1970 94

COSTANTINO GIUSEPPE 30/01/1963 95

COSTANTINO FRANCESCO 04/09/1989 96

COSTANTINO GIULIANO 21/05/1961 97

COTTONE ANTONINO 06/01/1994 98

COTTONE LAURA FLAVIA 08/04/1990 99

COTTONE ANTONINA ANNUNZIATA 02/09/1961 100

CREA FRANCESCA 20/07/1985 101

CREA VINCENZO 06/12/1997 102

CRICO EMANUELA 11/03/1989 103

CRUCITTI GIUSEPPE BRUNO 23/04/1990 104

CRUCITTI ANTONINO 24/10/1973 105

CRUPI FORTUNATO MICHELE 05/01/1969 106

CURRÒ ROBERTA 10/01/1992 107

CUTRUPI FRANCESCO ANTONIO 10/07/1991 108

CUTRUPI IRENE 28/04/1988 109

CUZZOCREA CATERINA 02/07/1985 110

CUZZOLA EMANUELE 08/04/1987 111

DALMAZIO ANTONELLA 11/09/1987 112

D'ASCOLA GIOVANNI 24/07/1985 113

DATTOLA DEMETRIO 20/07/1984 114

DAVOLI LUIGI 27/10/1978 115

DE MARIA ANDREA SALVATORE 17/01/1993 116

DE STEFANO ANTONIO 12/07/1995 117

DELFINO STEFANO 28/08/1965 118

DIANO DOMENICO 25/09/1956 119

DIGIGLIO FRANCESCO 01/07/1965 120

DITTO GIOVANNA 13/02/1977 121

ERRIGO MARIAVITTORIA 27/05/1978 122

ERRIGO ENRICO 10/07/1988 123

FAZZINO DOMENICO 23/04/1967 124

FEDE ANTONINO 13/02/1986 125

FICARA ANTONINO 01/10/1978 126



COGNOME NOME DATA NASCITA

FILICE GIUSEPPE 02/03/1967 127

FIORENTINO TERESA 10/09/1982 128

FIUMANO' FRANCESCO 01/05/1975 129

FORTUGNO ANTONIA INES 06/10/1992 130

FORTUGNO MARIA RITA 16/11/1972 131

FOSCO MASSIMO 15/03/1976 132

FOTI ANTONIO 05/04/1991 133

FOTI PIETRO 27/10/1995 134

FOTI PIETRO 15/04/1995 135

FRASCHINI GIUSEPPE CARMELO 11/11/1973 136

GALIMI ERIKA 28/08/1988 137

GARZO NICOLA 01/10/1994 138

GATTSO FRANCESCA 07/08/1961 139

GATTUSO TEODORA 23/08/1970 140

GEMI FRANCESCO 26/06/1986 141

GENTILE VALERIA DORA 11/08/1982 142

GERMANI EMILIANO 06/03/1979 143

GERMANO' DANIELE 30/04/1990 144

GERMANÒ FRANCESCO 28/11/1972 145

GIOFFRÈ DAVIDE 10/10/1985 146

GIORDANO LAURA 28/02/1986 147

GIORDANO GIOVANNI 19/04/1959 148

GIUFFRÈ MARCO 01/06/1981 149

GIUNTA GIORGIO 26/04/1970 150

GIUSTRA PASQUALE 18/10/1989 151

GRILLO PATRIZIA 12/03/1975 152

GULLÀ MARTINA 26/03/1994 153

IANNO' MAURIZIO PIETRO 06/11/1970 154

IDA' VINCENZO 21/01/1997 155

IELO GIANLUCA 06/06/1977 156

IERO MARIA LUCIA 21/08/1979 157

IMERTI GIUSEPPE 22/07/1992 158

ISAKU EDUART 26/07/1976 159

LA CAVA SERGIO 30/07/1974 160

LABATE ANTONIO 03/01/1991 161

LABATE PIO MASSIMO 02/08/1980 162

LABATE PAOLA 09/12/1974 163

LABATE ANTONINO 28/02/1979 164

LAFACE SAVERIA SONIA 18/01/1970 165

LAGANA' FILOMENA 23/01/1972 166

LAIACONA ANTONINO 15/09/1967 167

LARIZZA DOMENICO ANTONIO 09/11/1987 168

LATELLA MASSIMILIANO 15/02/1982 169

LAURENDI LUCIA FRANCESCA 08/10/1993 170



COGNOME NOME DATA NASCITA

LAURENDI FRANCESCO ANTONINO 25/11/1987 171

LEO DOMENICO 12/07/1990 172

LI ROSI ANTONINO 27/05/1969 173

LIBRI DEMETRIO 19/12/1991 174

LICONTI MARCO 13/08/1974 175

LICONTI LUIGI 02/04/1978 176

LO GIUDICE DOMENICO 17/12/1987 177

LODDO PIETRO 23/10/1968 178

LOMBARDO DANIELA GIOVANNA 07/12/1977 179

LOPEZ ROSARIO 21/10/1970 180

LUCI SALVATORE 15/11/1972 181

MACHEDA GIOVANNI 16/09/1977 182

MACHEDA CATERINA 09/05/1989 183

MAISANO PAOLO 19/02/1998 184

MALARA EMMANUELE MICHELE 08/04/1988 185

MALAVENDA ELISA 24/07/1995 186

MALLONE PATRIZIA 02/02/1977 187

MANTI DOMENICO PASQUALE 21/04/1988 188

MARINO GIUSEPPE 30/06/1973 189

MARINO MIRIAM 09/01/1977 190

MARINO MARIA ANNA 24/08/1988 191

MARRA VITO 16/08/1962 192

MARRA ANTONIO 22/05/1973 193

MARRA ROCCO ANTONIO 11/03/1969 194

MARRARA FEDERICA 07/12/1992 195

MARRARA FRANCESCA 29/10/1976 196

MASCALCHI MARCO 12/06/1991 197

MASOTTINI ANTONIA 16/11/1971 198

MASTRONARDI GIANLUIGI 19/12/1976 199

MATTIA NOA 17/09/1995 200

MAURO LUCIA RITA 24/01/1995 201

MAURO SANTO 02/09/1962 202

MAZZACUVA GIANLUCA 07/05/1993 203

MEDURI ANNA 05/04/1978 204

MEGALIZZI FRANCESCO 15/08/1993 205

MEGALIZZI FRANCESCO 18/01/1977 206

MELISSARI FABIO DOMENICO 26/08/1972 207

MERENDA SALVATORE 11/09/1985 208

MILICI DANIELA GIUSEPPINA MILICI 19/11/1984 209

MILICKA ANNA MALGORZATA 06/07/1980 210

MINNITI GIUSEPPE 17/06/1986 211

MODAFFERI AGOSTINO 24/03/1995 212

MORABITO FRANCESCO 26/07/1982 213

MORENA MASSIMO 28/01/1984 214



COGNOME NOME DATA NASCITA

MORENA CLAUDIO 31/01/1992 215

MOSCATO GREGORIO STEFANO 20/06/1989 216

MUSARELLA ALESSIA 25/07/1986 217

NICOLO' GIUSEPPE 29/11/1974 218

NICOLO' PASQUALE 28/04/1986 219

NICOLÒ MAURIZIO 14/12/1973 220

NICOLÒ AGOSTINO 15/02/1990 221

NICOLÒ DARIO 01/07/1991 222

NUCERA SILVIA 20/10/1985 223

NUCERA SANTO 27/03/1975 224

OLINTO DOMENICA 28/07/1997 225

OLINTO GIOVANNI 16/05/1971 226

ORECCHIO ANTONINO 15/12/1991 227

ORECCHIO GIOVANNI 21/09/1961 228

PALADINO ANTONINO 05/03/1971 229

PALAMA' ROBERTO 10/06/1989 230

PALERMO MARCO 29/01/1996 231

PALLONETTO ANTONINO 17/10/1991 232

PALMENTA DANIELE 28/02/1991 233

PANETTA MICHELE 26/11/1983 234

PANSERA SANTO 18/11/1994 235

PAONETTI DENISE IMMACOLATA 02/07/1991 236

PAPISCA DOMENICO 03/06/1989 237

PARMENTA GIOVANNI 28/07/1989 238

PARMENTA PAOLO 06/11/1985 239

PEDA' GIUSEPPINA 07/02/1959 240

PELLICANO' MARCO 16/04/1992 241

PELLICANO' DOMENICO 21/04/1976 242

PELLICANÒ MAURIZIO 23/12/1987 243

PELLICONE FRANCESCO 01/10/1987 244

PELLICONE SAVERIO 19/10/1982 245

PERITI ANDREA 04/10/1990 246

PERPIGLIA GIOVANNI 01/10/1968 247

PERRELLO MARIA 29/01/1992 248

PERRELLO CATERINA 30/06/1972 249

PERRETTI ELEONORA 02/12/1972 250

PETRACE NAIGEL MATTIA 02/11/1994 251

PICCOLO ANNUNZIATO 18/03/1989 252

PIETROPAOLO ELENA 10/11/1983 253

PIRILLO FABIO ANTONIO 10/05/1975 254

PIZZIMENTI DEMETRIO 15/01/1990 255

PLATEROTI GIOVANNA 28/11/1966 256

PLUTINO MARIA 12/03/1965 257

PLUTINO GIUSEPPE 30/11/1978 258



COGNOME NOME DATA NASCITA

POLIMENI IVAN 21/11/1990 259

POLIMENI CARMELO ANTONINO 28/04/1988 260

POLIMENO PASQUALE 18/01/1984 261

POMO GIUSEPPE 26/06/1987 262

PORCINO ALBERTO 18/05/1965 263

PORPIGLIA MILENA 07/06/1977 264

PRATICO' MARIA 26/09/1961 265

PRATICO' TERESA 05/03/1994 266

PRATICO' ELEONORA 08/03/1995 267

PRATICÒ LORENZO 19/01/1993 268

PRATICÒ PAOLO 02/04/1987 269

PRATICÒ MARIAROSA 27/10/1990 270

PRESTO ROBERTO 17/09/1985 271

PRINCI ROSSELLA 22/06/1992 272

PUGLIESE ANGELO 17/12/1969 273

PULITANO' FABRIZIO 15/10/1984 274

PUNTURIERI PASQUALE VINCENZO 28/01/1991 275

PUSTORINO PAOLO 04/07/1988 276

PUSTORINO LUCA 20/02/1994 277

QUARTICELLI GLADYS 06/01/1979 278

QUARTULLO PASQUALE 10/01/1979 279

QUATTRONE CRISTINA 26/10/1993 280

QUATTRONE SAVERIO 10/12/1982 281

RANIERI ANTONINO 12/11/1991 282

RAPPOCCIO GIACOMO 27/03/1974 283

REPACI SALVATORE 14/09/1984 284

RICCIARDI ANGELO DEMETRIO 28/12/1981 285

RIPEPI ANTONINO 13/11/1977 286

RISO FABIO 04/05/1983 287

ROBISON ARTURO 22/12/1982 288

ROMEO BRIGIDA ANTONIA 06/11/1982 289

ROMEO GIUSEPPE 26/06/1982 290

ROMEO VINCENZO DANNY 02/08/1990 291

ROMEO DEMETRIO 02/02/1983 292

ROMEO VITTORIO 24/05/1982 293

ROMEO DOMENICO 19/05/1980 294

ROMEO VINCENZO 02/12/1968 295

ROMEO GAETANO 18/01/1993 296

ROMEO FRANCESCO 16/10/1984 297

ROMEO MARIA BEATRICE 08/05/1974 298

ROMEO ANTONINO 06/03/1973 299

ROMEO GIUSEPPINA 02/09/1983 300

ROSACE FILIPPO 01/10/1988 301

RUSSO DEMETRIO 14/05/1989 302



COGNOME NOME DATA NASCITA

RUSSO SEBASTIANO 04/09/1970 303

SACCA' RUBEN 10/03/1997 304

SACCA' RITA 16/06/1995 305

SALA ANTONINO 16/09/1959 306

SALSONE ALFONSO 01/06/1962 307

SALVI IVAN 12/11/1987 308

SANTAMARIA SORICE DAVIDE 11/09/1991 309

SAPONE GIOVANNI 14/01/1992 310

SARICA DOMENICO 27/09/1987 311

SCAGLIOLA DEMETRIO 18/03/1991 312

SCAPPATURA GIANCARLO 28/10/1993 313

SCAPPATURA MARCELLO 03/07/1995 314

SCAPPATURA MICHELE 22/06/1993 315

SCARPELLI GIUSEPPE 23/08/1988 316

SCORDINO ALESSANDRO 04/05/1983 317

SCORDO DOMENICO ANTONINO 30/04/1994 318

SERPA TERESA 21/10/1994 319

SERRA PASQUALE 03/01/1988 320

SERRANO' GIUSEPPE 20/07/1974 321

SERRANÒ SANDRO 23/08/1968 322

SGRÒ FEDERICO 10/06/1991 323

SICLARI PAOLO 14/04/1973 324

SICLARI ORAZIO ALESSANDRO 16/01/1996 325

SICLARI VALERIA 18/02/1978 326

SIMONETTA GIUSEPPE 30/11/1986 327

SOFI MARIA VIVIANA 28/10/1964 328

SORACI MASSIMO 15/09/1968 329

SORGONA' ANTONINO 27/05/1981 330

SORGONÀ AGOSTINO 16/06/1991 331

SOSSI ANTONIO BORIS 10/03/1983 332

SPANO' ANTONIA 09/02/1990 333

SPANTI GIOVANNA 23/04/1996 334

SQUILLACI FRANCESCO RITA 17/05/1989 335

SQUILLACI JOLE LUCIA 01/01/1993 336

STEFANO GIULIA 28/01/1993 337

STRANGI PIETRO MARIA MARCELLO 27/12/1984 338

SURACE ANTONINO 16/12/1989 339

SURACE GIUSEPPE 26/09/1990 340

SURACE PASQUALE 08/10/1974 341

SURACE CHIARA 24/10/1993 342

SURACI GIUSEPPE 20/05/1981 343

TALÈ ANTONINO 29/01/1983 344

TAVERNA GIUSEPPE 17/01/1986 345

TAVERNESE SALVATORE 05/02/1978 346



COGNOME NOME DATA NASCITA

TEDESCO MARCELLO 01/01/1966 347

TEGANO SANTO 14/01/1987 348

TOMASELLI BRUNO 17/12/1966 349

TOMASELLO GIUSEPPA 22/10/1966 350

TOZZI CARMINE 06/09/1990 351

TRAMONTANA VINCENZO 02/10/1995 352

TRIOLO ANTONINO 30/12/1991 353

TRIPODI GIUSEPPE 31/10/1966 354

TRIPODI CATERINA COSTANZA 11/03/1960 355

TURCO FRANCESCO 02/09/1986 356

TUSCANO MICHELE 21/12/1966 357

VALENZISE ERMINIA MARIA 29/09/1988 358

VAZZANA GIUSEPPE MARIA 09/10/1988 359

VAZZANA MARIANGELA 31/12/1983 360

VENTRIGLIA FEDERICA 01/02/1991 361

VERBARO BRUNO 01/04/1976 362

VERDINO DEMETRIO 05/01/1986 363

VERDUCI CARMELO 12/11/1974 364

VICO ALESSIA 16/12/1993 365

VILASI MARIANGELA 17/04/1996 366

VILASI GAETANO 21/11/1997 367

VILLEMARI FRANCESCA 03/10/1960 368

VINCI FRANCESCO 02/04/1981 369

VOLONTÀ CARMELO 09/03/1973 370

ZACCURI FRANCESCA 16/05/1987 371

ZAPPIA AMATO ANDREA 11/01/1989 372

ZEROTTI ROBERTO DEMETRIO 16/05/1980 373

ZEROTTI DANIELE 28/07/1983 374


